
UCHWAŁA NR V/75/2024 

RADY MIEJSKIEJ LESZNA 

z dnia 24 września 2024 r. 

w sprawie zmian w składzie osobowym Komisji Rozwoju i Infrastruktury Miejskiej 

Na podstawie art. 21 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. 

poz. 609 ze zm.) oraz § 13 ust. 1 pkt 7 oraz ust. 3 i 4 Statutu Leszna stanowiącego Załącznik do uchwały  

Nr XI/113/99 Rady Miejskiej Leszna z dnia 27 maja 1999 roku w sprawie uchwalenia Statutu Leszna 

(Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego Nr 59, poz. 1252 ze zm.), Rada Miejska uchwala,  

co następuje: 

§ 1. W Załączniku do uchwały Nr II/8/2024 Rady Miejskiej Leszna z dnia 10 maja 2024 roku 

w sprawie ustalenia składu osobowego Komisji Rozwoju i Infrastruktury Miejskiej Rady Miejskiej Leszna: 

1) skreśla się imię i nazwisko „Justyna PODWORSKA”, 

2) wpisuje się imię i nazwisko „Jacek MATECKI”. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 

Miejskiej Leszna 

 

 

Patryk Józefowicz 



 

UZASADNIENIE 

do Uchwały Nr V/75/2024 z dnia 24 września 2024 roku 

w sprawie zmian w składzie osobowym Komisji Rozwoju i Infrastruktury Miejskiej 

Rady Miejskiej Leszna. 

 

 

Uchwałę podejmuje się na podstawie przepisów przytoczonych na wstępie w celu dokonania zmiany  

w składzie osobowym Komisji Rozwoju i Infrastruktury Miejskiej, zgodnie z prośbą złożoną przez 

wymienionych Radnych. 

 

W dniu 5 września 2024 roku radna Justyna Podworska na ręce Przewodniczącego Rady Miejskiej Leszna 

złożyła rezygnację z prac w Komisji Rozwoju i Infrastruktury Miejskiej Rady Miejskiej Leszna IX kadencji. 

 

Rezygnacja radnego z pracy w komisji jest czynnością jednostronną i zgodnie z zapisami art. 61 §1 ustawy  

z dnia 23 kwietnia 1964 r. Kodeks cywilny (Dz.U. z 2023r., poz. 1610) oświadczenie  

o rezygnacji jest złożone z chwilą, gdy doszło do właściwej osoby lub jej organu. 

 

 

 Przewodniczący Rady Miejskiej Leszna 

  

Patryk Józefowicz 

 

 

 

 

 

Przygotowało: 

Biuro Rady Miejskiej 

Leszna 


